LITE 1:

KANSALLISTEATTERIN TEHTAVANIMIKKEET JA PALKKARYHMITTELY

1. TEKNINEN HENKILOKUNTA

1a. Mestarit ja tydnjohto
Tahan ryhmaan kuuluvat mm.
Mestarit

Tekniset suunnittelijat
Vastaavat operaattorit

1.8.2025 lukien
1.6.2026 lukien
1.6.2027 lukien

1b Vaativat ammattitehtavat
Tahén ryhmaén kuuluvat mm.
Apulaismestarit

Jarjestajat, kuiskaajat
Naamioitsijat

Operaattorit

Alaraja

2475,00€

2536,88€
2610,45€
2673,10€

2306,25€

Tarpeiston teosvastaavat ja suunnittelijat

1.8.2025 lukien
1.6.2026 lukien
1.6.2027 lukien

1c Ammattitehtivat

Tahan ryhmaan kuuluvat mm.
Maalarit, pintakasittelijat
Metallitydntekijat
Nayttamotyontekijat
Ompelijat ja vaatturit
Pukija-pukuhuoltajat
Puusepiat

Verhoilijat

Aani-, valo- ja videoteknikot

1.8.2025 lukien

1.6.2026 lukien
1.6.2027 lukien

47

2363,91€
2432,46 €
2490,84€

2165,83€

2219,98€
2284,36€
2339,18€

Yldraja

3200,00€

3280,00€
3375,12€
3456,12€

2942,81€

3016,38€
3103,86€
3178,35€

2671,37€

2738,15€
2817,56¢€
2885,18¢€

Kuvaus

Tyénjohdolliset tehtavéat ja esihenkildtehtévat, joihin
sisaltyy mm. ty6ajan suunnittelua ja seurantaa,
paatoksentekoa, tyon kehittdmista ja budjetin
noudattamista seka vastuun kantamista mm.
ty6turvallisuudesta ja tuotantoprosessista.

Syvallistd ammatillista osaamista vaativa suotittava
tyd. Vaativa tekninen suunnittelu ja valmius
taiteelliseen suunnitteluun.

Osittain itsenaista ja osittain tydnjohdon alla
tapahtuvaa ammattity6ta, johon voi siﬁéltyé
vastuuta ja kehittdmista.

Tehtdvat, joihin siséltyy valmius taiteelliseen
suunnitteluun.

Ammattitaitoa vaativat, selkedsti maaritellyt
tehtavat tydnjohdon alaisuudessa. Voivat sisaltda
itsenaista ongelmanratkaisua, vastuunottoa ja
oman tyon suunnittelua.




2. TOIMISTO- JA KIINTEISTOTYONTEKUAT

2aVaativat asiantuntijatehtivat 3 000,00€
Tahan ryhmaén kuuluvat mm.

Graafikot
Talous-, HR- ja ICT-asiantuntijat
Viestinnan ja markkinoinnin asiantuntijat

1.8.2025 lukien 3075,00€
1.6.2026 lukien 3164,18€
1.6.2027 lukien 3240,12€
2b Asiantuntijatehtavit 2652,19€
Tahan ryhmaan kuuluvat mm.

ICT-tuki

Kiinteistdn mestaritas. tehtdvat

Ryhmamyynti

1.8.2025 lukien 2718,49¢€
1.6.2026 lukien 2797,33€
1.6.2027 lukien 2864,47 €
2¢ Ammattitehtavat 2066,00€
Tahan ryhmaan kuuluvat mm.

Lipunmyyjat

Siistijat

Vahtimestarit

1.8.2025 lukien 2117,65¢€
1.6.2026 lukien 2179,06€
1.6.2027 lukien 2231,36€

3500,00€

3587,50€
3691,54€
3780,14€

3027,23€

3102,91¢€
3192,89€
3269,52€

2658,41€

2724,87€
2803,89€
2871,18€

[tsendinen, syvdllistd osaamista vaativa tyé omalla
vastuualueella. Sisaltad kehittdmisté, projektien
vetdmista, padtoksentekoa ja tyénjohdollista
vastuuta seki budjetin seurantaa.

Osittain itsendisté ja osittain tydnjohdon alla
tapahtuvaa ammatti- ja asiantuntijatyotd, johon voi
sisdltyd vastuuta, kehittdmista tai vaativia
asiakaskohtaamisia.
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Tydnjohdon alla tapahtuvat selkedsti maaritellyt
tehtavat, jotka voivat sisaltaa itsendista
ongelmanratkaisua, vastuunottoa ja oman tyon
suunnittelua.
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